
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Заступник Голови Фонду Оксана ОСЬМАЧКО

и в
Фонд державного манна України
№1845 від 12.08.2024
КЕ11: Осьмачко О. С. 01.08.2024 10:01
ЗРАА92883581іС00304000000170А3900ВА9ВШОО
Сертифікат дійсний з 17.04.2024 00:00 до 16.04.2026 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
о со б и / п р ізви щ е, власн е  

ім ’я  та  по  батькові 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

о со б и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
код  за  Є Д Р П О У / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  о б л іко во ї 
кар тки  п л атн и ка  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата

реєстр ац ії 
заяви  про  

ви дачу  
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
о ц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 В ІН Н И Ц Ь К А  Т О Р Г О В О - 
П Р О М И С Л О В А  П А Л А Т А

21050 , м. В ін н и ц я , 
вул. С оборн а , 

буд. 67

02944805 від
2 5 .07 .2024  

№  19/34432;
від

2 6 .07 .2024  
№  19/34771

2 П Р И В А Т Н Е
П ІД П Р И Є М С Т В О

«Ц Е ЗА Р »

65000 , м. О деса, 
вул. Г ен ер ал а  

Б о чар о ва , буд. 71, 
кв. 143

31593875 від
2 5 .07 .2024  

№  19/34421;
від

2 9 .07 .2024  
№  19/34983

3 Т О В А Р И С Т В О  
З О Б М Е Ж Е Н О Ю  

В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  
« Р ІК С -ІН »

61047 , м. Х арків , 
вул. М и ру , буд. 94, 

кв. 53

45559378 від
2 5 .07 .2024  

№  19/34558;
від

2 9 .07 .2024  
№  19/34948

4 П Р И В А Т Н Е
П ІД П Р И Є М С Т В О

«А Д ІЛ ІС »

65076 , м. О деса, 
вул. Г ен ер ал а  

П етр о ва , буд. 70, 
кв. 106

36673100 від
16.07 .2024 

№  19/32884;
від

2 6 .07 .2024  
№  19/34806

5 Т О В А Р И С Т В О  
З О Б М Е Ж Е Н О Ю  

В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  
«К А Б ІН Е Т  О Ц ІН К И  

«Б Р А Є Р »

49000 , м. Д н іп ро , 
вул. Є ли завети  ІІ 

К оролеви , 
буд. 7, кв. 555

45464721 від
2 5 .07 .2024  

№  19/34562

6 С текл ян ськи й  
В л ад и слав  О лексан д р о ви ч

63463 ,
Х ар к ів ськ а  обл., 
З м іївськи й  р-н , 

село  Л и м ан , 
вул. К р асн о ар м ій ська , 

буд. 25

2 880706936 від
2 3 .07 .2024  

№  19/34092;
від

2 5 .07 .2024  
№  19/34394

7 М о тяв ін а
Ю л ія  О лексан д р івн а

54020, м. М и ко л аїв , 
вул. Д екаб о и стів

3486605646 від
30 .07 .2024

ив
УЗ® Фонд державного майна України 
#3й№ 1845 від 12.08.2024

КЕП: Осьмачко О. С. 01.08.2024 10:01 
ЗЕАА9288358ЕС00304000000170А3900ВА9ББ300 

У-ж Сертифікат дійсний з 17.04.2024 00:00 до 16.04.2026 23:59



(Заводськи й , 
Ц ен тр ал ьн и й  р-ни ), 

буд. 67, кв. 13

№  19/35183

8 С п и чак
В л ад и слав  В ікто р о ви ч

02121, м. К и їв , 
просп. Б аж ан а  

М и ко л и , буд. 7-Д , 
кв. 57

3723005838 від
2 6 .07 .2024  

№  19/34746;
від

30 .07 .2024  
№  19/35224

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


